
 
 

 

Kvůli změně místa nabíjení se mění itinerář: 

1. etapa: pozice 169 až 176 jsou nové 

2. etapa: pozice 1 až 8 jsou nové 

Změna itineráře je přílohovou těchto prováděcích ustanovení. 

Nový časový harmonogram: 

 

 

1.3 Celková délka trati 

Celková délka rally: 396,72 km 402,54 km 

2.9 Umístění uzavřeného parkoviště 
Olomouc, OC Šantovka 

Olomouc, NUTREND WORLD 

Datum: 17. 9. 2022 Čas: 10:00 
  

 April 2022 

 
Předmět:

ubject: 

Prováděcí ustanovení č. 1 Č. dokumentu: 

No.: 
1.1 

   
Od: Sportovního komisaře Počet stran 

pages: 

2 
   Komu: Všem soutěžícím / členům posádek Přílohy: 1 (2 str.) 
   



3. PROGRAM 

Publikování časů administrativních přejímek www.rally-morava.cz 14.09.2022 23:59 

Publikování časů technických přejímek  www.rally-morava.cz 14.09.2022 23:59 

Slavnostní start     Šternberk, Hlavní nám. 17.09.2022 12:30 

Cíl – 1. etapa Olomouc, OC Šantovka  17:48 

   Olomouc, NUTREND WORLD 18:00 

Start – 2. etapa Olomouc, OC Šantovka 

   Olomouc, NUTREND WORLD 

Cílový ceremoniál na rampě, předání cen 12:35 

       12:40 

Předání cen     po vyvěšení oficiální konečné klasifikace 

Olomouc, NUTREND WORLD, 3. patro 

8. KALIBRAČNÍ ÚSEK 

Kalibrační úsek bude zveřejněn na stránkách soutěže nejpozději v neděli 14.09.2022. Kalibraci bude 

možné provést kdykoliv po publikování kalibračního úseku, nejpozději však před absolvováním 

technické přejímky startem rally. 

9. PRŮBĚH SOUTĚŽE 

Závod bude odstartován dne 17.9.2022 12:30 hod. kontrolou TC0 TC1 (výjezd z areálu sportovní haly 

Ecce Homo ve Šternberku)., následně proběhne Slavnostní start na Hlavní náměstí ve Šternberku a to 

tentýž den ve 12:35 hod. 

10. NABÍJENÍ 

10.2 Nabíjení poskytované pořadatelem je zajištěno od soboty 17.9.2022 08:00 do startu závodu a 

mezi 1. a 2. sekcí (sobota – neděle, přes noc). 

 

 

 

………………………………………………….. 

Pavel Kacerovský 

Sportovní komisař 


